（記載様式）
※記入欄が不足する場合は、適宜拡張してご記入ください。
ただし、応募シートのページ数はA4サイズ6ページ以内としてください。

申請日　     年　　月　　日
「はなやかKANSAI魅力アップアワード」事務局 御中

	団体等名

	所在地

	代表者役職・氏名

第7回はなやかKANSAI魅力アップアワード応募シート

「第7回はなやかKANSAI魅力アップアワード」について、下記のとおり応募します。

１．基本情報（2024年3月1日現在）
	団体等名

	代表者名
	（役職）

	所在地

	設立年月日
	　　年　　月　　日
	スタッフ数
	　　　　　　　人

	業　種

	HP/URL

	担当者名
	（所属・役職）

	電話番号
	（　　　）　　　－
	E-mail

	応募事業での過去の受賞歴（あれば）

２．事業の名称
	事業の名称

	事業ジャンル
	☐訪日外国人を惹きつける事業
	☐在住外国人の居住・生活サポートに資する事業

※事業ジャンルは複数選択可

３．事業の展開状況

❶事業内容、運営体制やおよび目的や背景

	簡潔に記入。資料添付を以て詳細記入に代えても可。

	❷事業の特徴・アピールポイント
（新規性・独創性）
	他の事業者が行っていない独自の事業であることの説明または同業他社の差別化につながる自社の明確な強みや工夫など

	❸今後の事業展望
（事業性・継続性）
	現在の利用者数、今後の事業展開の見込み、継続可能性、他団体等との連携状況（産官学連携）など

	❹事業の成果や地域等への波及効果
（社会的効果、モデル性）
	地域住民一体での取組みであるか、地域への還元状況、他地域での応用可能性など

	❺応募事業における万博との関連性
	（例）
・応募事業でSDGsを意識している点、SDGsに貢献するために実際に取り組んでいること
・応募事業でのICTやIoTの活用、DX化の推進による事業へ好影響している点、生産性向上につながった点。
・大阪・関西万博の機運醸成に貢献していると自負している点。
・大阪・関西万博の関連イベント（TEAM EXPO2025等）への参加状況。　など

以下の項目で応募資格に合致しているかご確認いただき、それぞれチェックしてください。
※□部分をクリックするとチェックが入ります。

☐　公序良俗に反する事業ではありません。また重大な法令違反等もありません。
☐　応募時点で事業を実施しており、今後1年以内に事業を終了する予定はありません。
☐　知的財産権等他者の権利侵害をしておらず、係争中ではありません。
☐　応募事業者は、暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。）もしくは暴力団員ではなく、これらの者と直接または密接に関わる者ではありません。

（応募シートのページ数は１．～４．で　A4サイズ6ページ以内としてください。）